
 

1 
 

 

 

Decreto Prot. n.                               del  14/04/2025 

Repertorio n. 31/2025 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..      VII           Cl.  1 

Fascicolo n. 2025-VII/1.38 

Oggetto: Decreto annullamento d’ufficio del bando n. prot. 66463 del 07.04.2025 riguardante selezione pubblica, per titoli, 

fine affidare collaborazione occasionale ambito PRIN 2022 dal titolo “Hierarchy and market in the trasformations of the 

global, digital and robotic enterprise. Metamorphosi of the powers of the employer and workers right” - Responsabile 

scientifico Prof. Emilio BALLETTI. 

Allegati n. 0 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  il bando pubblico emanato con D.D.Econ prot. 66463 del 07.04.2025 relativo alla 

selezione per soli titoli al fine di affidare un incarico di collaborazione occasionale 

nell’ambito del PRIN 2022 dal titolo “Hierarchy and market in the trasformations 

of the global, digital and robotic enterprise. Metamorphosi of the powers of the 

employer and workers right” il cui responsabile scientifico è il Prof. Emilio 

BALLETTI; 

RILEVATO  che gli allegati al bando in oggetto, per mero errore materiale, non rispettano le 

linee guida per le azioni di informazione e comunicazione a cura dei soggetti 

attuatori, previste per i progetti di ricerca PRIN finanziati dal D.D. MUR n. 104 

del 02.02.2022, non riportando i prescritti loghi previsti dalle suddette linee guida; 

ACCERTATO  che nessun pregiudizio deriva ad alcuno come conseguenza dell’adottando 

provvedimento di annullamento del bando in quanto non è stato ancora stipulato 

alcun contratto e che l’attività prevista dal bando non è mai iniziata; 

RITENUTO  quindi necessario e opportuno procedere con l’annullamento della procedura di 

selezione pubblica di cui in oggetto per preservare l’interesse pubblico; 

D E C R E T A 

1. di procedere, per quanto sopra, all’annullamento d’ufficio del bando emanato con proprio 

decreto prot. 66463 del 07.04.2025 relativo alla procedura di selezione per soli titoli al fine di 

affidare una collaborazione occasionale nell’ambito del PRIN 2022 dal titolo “Hierarchy and 

market in the trasformations of the global, digital and robotic enterprise. Metamorphosi of the 

powers of the employer and workers right”; 



 

2 
 

 

  

2. che verrà indetto nuovamente, con successivo provvedimento, il bando di selezione pubblica 

per l’affidamento della collaborazione occasionale in argomento; 

3. di rendere noto quanto sopra mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 

www.economia.unicampania.it e su quello dell’Ateneo www.unicampania.it dando atto che lo 

stesso ha valore di notifica; 

Capua, 14.04.2025 

                      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                        Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2025-04-14T14:14:59+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




